
 

2022年 4月 1日 

 

当院健康診断をご利用の皆様 

 

 

藤沢市鵠沼橘 1-17-11 

医療法人社団 藤順会 

藤沢総合健診センター 

理 事 長 石 井  敏 和 

 

 

肺機能検査一時中止に関するお知らせ(更新版) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

    

当院では、新型コロナウィルス感染症対策の一環として、2020年 4月 8日より 

肺機能検査の取扱いを一時中止しております。 

検査の再開につきましては、今後の感染症流行状況により判断し、当院ホームペー

ジにてご報告致します。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

     健康診断の実施に際しましては、感染防止対策を徹底し、受診者様及び職員の十分

な安全対策を講じ、業務の運営を行ってまいりますので、今後とも引き続きご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 


